132
Settori di Impiego / Areas of application
i n fr astr u ctur e
infrastrutture
m
achi n es bo ard
bo
rdo macchina

È possibile richiedere per un formato cassetta più grande fi letti di formati cassette più piccoli e non viceversa
It’s possible to require, for a box format bigger, smaller threads but not vice versa
Esempio d’ordine / Example of order:
Codice cassetta
Box code
Codice preforatura
Confi guration code
Filetto
F1,F2,F3
Thread
GAS
Filetto
F1,F2,F3
Thread
PG
Filetto
F1,F2,F3
Thread
ISO METRICO
Protezione
Protection
Temp. di esercizio
Temp. of exercise
Dimensioni
Sizes
EU01
A - B - C - D - E
1/4” 9 16*1,5
IP65
-40°C +100°C
95 * 46 *48
3/8” 11 20*1,5
1/2” 13,5 25*1,5
3/4” 16 -
EU02 1” 21 32*1,5 105 * 55 *54
EU03
1” 1/4 29 40*1,5
120 * 73 * 75
- 36 -
EU04
1” 1/2 42 50*1,5
130 * 130 * 84
2” 48 63*1,5
EU
 P
R
E-
d
R
iL
LE
d
Caratteristiche / Characteristics:
Scatole di derivazione in alluminio pressofuso UNI 5069 con vite di messa a terra interna. Il coperchio di ispezione con bordo paraspruzzo, completo di
guarnizione, assicura un grado di protezione IP65 e temperature d’impiego -40°C  +100°C. Vengono fornite preforate per fi letti GAS - PG - ISO da defi nirsi
in sede d’ordine, come sotto esposto, corredate di ghiere fi lettate e guarnizioni di tenuta
Junction boxes made of die-cast aluminium UNI 5069 with internal grounding screw. The inspection cover provided with gasket, assures a degree of protection
IP65 and temperature range -40°C and +100°C. They are provided with GAS-PG-ISO threads to be defi ned as written below, completed of thread
locknuts and gaskets
AF1 BF1 F2 C
F3
F2 D F2
F3
EF1 F2
F3
Cassette tipo EU
preforate
EU03     E     F1-1” 1/4     F2-PG36     F3-ISO32
Box type EU pre-drilled
preforate